[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от        .2024                                                                №

 ст-ца Запорожская

О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 20 мая 2021 года № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета»

На основании изменений, внесённых Законом Краснодарского края от 3 ноября 2023 года № 4996-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 4 Закона Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 20 мая 2021 года № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета»:

1) в приложении к постановлению в пункте 3.2.1.3 подраздела 3.2 «Последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» слова «аварийных и других» – исключить.

2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (А.Ю. Полтораченко) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в силу после его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                          Н.Г. Колодина